

ÅRSREDOVISNING

2006-01-01--2006-12-31

för

Sky Communication in Sweden AB

(Org.nr 556346-9062)

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-4
Femårsöversikt	5-7
Resultaträkningar	8
Balansräkningar	9-10
Förändring av eget kapital	11
Kassaflödesanalys	12
Redovisningsprinciper	13-16
Tilläggsupplysningar (noter)	17-23
Förvaltningsberättelse

Verksamhetens art och inriktning

SkyCom äger, bygger och förvaltar nät för data- och telekommunikation samt distribuerar kundanpassade tjänster i egna och andras nät.

Årets händelser i sammanfattning

Under det gångna året har fokus legat på att renodla bolaget till att enbart vara bredbandsoperatör, D & W Teknik AB som bygger bredbandsnät har sålts, FastTV.net har delats ut och noterats på Aktietorget under början av 2007 samt backoffice har samordnats med Labs², detta innebär att året har varit mycket intensivt för organisationen. I dag är bolaget en renodlad bredbandsoperatör och omsättningen för bredbandsoperatörsverksamheten beräknas under 2007 att uppgå till ca 100 Mkr med en kundstock som vid årets slut beräknas uppgå till ca 100 000 anslutna bredbandskunder. SkyCom har nu med förvärven av bredbandsoperatörerna Bredband² och ABC Bredband fler än 60 000 anslutna bredbandskunder i ca 35 städer. Detta gör SkyCom till den största bredbandsoperatören i de öppna stadsnäten i Sverige. Våra kunder är fördelade på ca 37 000 kunder i stadsnät, ca 15 000 kunder egna exklusiva nät (LAN-kunder), ca 3 000 företagskunder samt ca 7 000 telefoni (IPtelefoni/bredbandstelefoni), webb, e-post och supportkunder.

Verksamheten bedrivs genom dotterbolagen:

SkyCom AB

Har sedan 1998 ägt, byggt och förvalt ett eget nät för data- och telekommunikation samt distribuerat kundanpassade tjänster i egna och andras nät. Tjänsteförsäljningen har främst ökat inom segmenten bostadsrättsföreningar, samfälligheter och större fastighetsbestånd. Verksamhet relaterat till backoffice, support, drift, ägande, underhåll och utbyggnad av infrastruktur m.m överfördes internt i koncernen till SkyCom Drift AB i samband med den strukturaffär som genomfördes med Labs² Group AB under september månad 2006. I bolaget har koncernens samtliga kundavtal samlats och försäljning och marknadsföring har koncentrerats till bolaget.

SkyCom Stockholm AB

Bedrev motsvarande verksamhet som SkyCom AB i mälardalen fram till ovan nämnda strukturaffär. Pågående projekt avslutas i bolagets regi under 2007. Kundavtal tecknade av bolaget är överförda till SkyCom AB. Bolagets personal kommer successivt att avvecklas i takt med att nya plattformar för försäljning och marknadsföring i regionen byggs upp under 2007 i SkyCom ABs regi.

Orexis Communication AB

Orexis är en kommunikationsoperatör som inriktat sig på kommunikationslösningar och drift av datanät mot företag, kommuner och stadsnät. Bolaget utvecklar även hårdvara och är grossist av kommunikationsprodukter. Den verksamhet i bolaget relaterad till ovan nämnda strukturaffär omdisponerades som beskrivits ovan genom att kundavtal överläts till SkyCom AB och övrig verksamhet som backoffice mm överläts till SkyCom Drift AB. Utveckling och försäljning av hårdvara kvarstår i bolagets regi med egen personal.

SkyCom Karlstad AB

SkyCom Karlstad ABs två huvudsakliga inriktningar är stadsnätstjänster mot företag och drift av applikationer för åtkomst från mobila enheter samt Internet. Den senare erbjuder bl.a. drift av spel för mobiltelefoner och ett flertal avancerade webbapplikationer. Bland kunderna återfinns såväl nationella som internationella spelutvecklingsföretag, content providers och operatörer. Bolaget bygger även för närvarande ett fiberbaserat bredbandsnät i stadsdelen Hammarö, Karlstad, som fullt utbyggt kommer att ansluta ca 1000 st villor. Enligt samma mönster som ovan överfördes kundavtalen till SkyCom AB och övrig verksamhet som backoffice mm överläts till SkyCom Drift AB. Försäljning och marknadsföring kommer även fortsättningsvis att bedrivas i bolaget.

LIPI Stockholm AB

Under september månad förvärvade SkyCom LIPI Stockholm AB vars fiberbaserade bredbandsnät når ca 10 000 lägenheter och över en miljon kvadratmeter kommersiella lokaler i centrala Stockholm.

Itention AB

Ett lagerbolag som inte innehöll verksamhet per 2006-12-31.